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Resultado online de G --- CLASIFICACIÓN GENERAL

Clasif Todas  Categ. Todas  Grupo Todos
 Cto / Copa Todas

Hora
 19:00:04

Inicio Particip. Autorizados Retirados Tiempos TC Final PDF Libro PDF T. Avisos Comparativa Tabla Tpos

CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO CAT GR COPA Ent. 1 Ofic. 2 Ofic. TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 43 LUIS F. MONZÓN ARTILES AUTO LACA COMPETICIÓN
 AUDI R8 LMS 1/1 1/GT3 3:02,548 2:59,675 2:57,961 2:57,961

2 42 ENRIQUE CRUZ RAMOS COPI SPORT
 PORSCHE 997 GT3 CUP Rallye 2008 2/1 1/GTR 3:04,480 3:15,419 3:00,812 3:00,812 +2,851 +2,851

3 41 MIGUEL CABRAL LÓPEZ C.D. AZUATIL
 MITSUBISHI LANCER EVO VI 3/1 1/A 3:16,801 3:10,930 3:11,882 3:10,930 +10,118 +12,969

4 36 IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ ESCUDERÍA MASPALOMAS
 RENAULT CLIO CUP 1/2 1/A2 3:25,192 3:18,815 3:19,155 3:18,815 +7,885 +20,854

5 37 MIGUEL ÁNGEL PADRÓN SANTANA C.D. FAN MOTOR T.C.
 BMW 323i 4/1 1/T 3:33,904 3:20,954 3:25,977 3:20,954 +2,139 +22,993

6 32 IVÁN MEDINA HERRERA ESCUDERÍA ATERURA
 SEAT IBIZA 1.8 20V T 5/1 2/A 3:38,086 3:25,132 3:24,078 3:24,078 +3,124 +26,117

7 39 JUAN LUIS SANTANA MORALES C.D. AZUATIL
 MITSUBISHI LANCER EVO VII 6/1 3/A 3:24,831 3:24,252 . 3:24,252 +0,174 +26,291

8 31 ALEXANDER SANTANA MARTÍN ESCUDERÍA MASPALOMAS
 HONDA CIVIC 1.6 16V 1/3 2/T 3:30,662 . 3:26,241 3:26,241 +1,989 +28,280

9 35 SERGIO VEGA VEGA ESCUDERÍA MASPALOMAS
 BMW M3 7/1 3/T 3:39,480 3:33,446 3:27,183 3:27,183 +0,942 +29,222

10 38 VÍCTOR MENDOZA GUILLÉN
ESCUDERÍA GUAJILAPA DE
HERMIGUA

 MITSUBISHI LANCER EVO IV
8/1 1/TA 3:36,838 3:35,749 3:28,114 3:28,114 +0,931 +30,153

11 14 SEBASTIÁN MACHADO FERNÁNDEZ ESCUDERÍA HIERRO SUR
 FORD ESCORT RS MK I 2/2 1/H-

81 3:36,992 3:29,348 3:30,203 3:29,348 +1,234 +31,387

12 30 JUAN LORENZO FERNÁNDEZ
CAMACHO

ESCUDERÍA ACERO VALLE DE
ARIDANE

 CITROËN AX GTI
2/3 2/TA 3:36,903 3:32,409 3:30,617 3:30,617 +1,269 +32,656

13 29 VICENTE DEL PINO ARENCIBIA
HERRERA

ESCUDERÍA MASPALOMAS
 HONDA CIVIC 1,6 16V 3/3 3/TA 3:34,109 3:30,955 3:31,830 3:30,955 +0,338 +32,994

14 28 RUBÉN GUILLERMO PADRÓN
SANTANA

C.D. FAN MOTOR T.C.
 SEAT 124-2000 3/2 4/T 3:36,229 3:31,033 . 3:31,033 +0,078 +33,072

15 26 ALEJANDRO FALCÓN PADRÓN C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
 BMW 325i 9/1 4/TA 3:41,880 3:34,181 3:31,507 3:31,507 +0,474 +33,546

16 34 ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE ESCUDERÍA TOYOTA ENMA
 FORD ESCORT MK I 4/2 2/H-

81 3:51,202 4:03,056 3:32,071 3:32,071 +0,564 +34,110

17 21 IVÁN CABRERA RAVELO C.D. FAN MOTOR T.C.
 HONDA CIVIC SiR 4/3 4/A BP. 3:39,257 3:32,135 3:32,673 3:32,135 +0,064 +34,174

18 25 JONAY MENDOZA RAMOS ESCUDERÍA MASPALOMAS
 CITROËN SAXO VTS 5/3 5/A 3:36,145 3:43,805 3:32,436 3:32,436 +0,301 +34,475

19 27 ANTONIO AFONSO MARTEL ESCUDERÍA MASPALOMAS
 FORD SIERRA COSWORTH 10/1 1/H-

90 3:37,768 3:37,127 3:33,508 3:33,508 +1,072 +35,547

20 18 DANIEL CORTÉS CARDONA C.D. FAN MOTOR T.C.
 SEAT IBIZA 1.8 20V T 11/1 6/A BP. 3:46,027 3:53,368 3:36,922 3:36,922 +3,414 +38,961

21 15 ECHEDEI CABRERA PÉREZ ESCUDERÍA ATOGO
 BMW 325i 12/1 5/T 3:47,582 3:41,076 3:38,914 3:38,914 +1,992 +40,953

22 23 JUAN BETANCORT HERRERA C.D. CLUDEMOTELD
 NISSAN MICRA 160 SR 6/3 5/TA 3:44,020 3:40,414 3:40,172 3:40,172 +1,258 +42,211

23 22 STEPHAN EFFEROTH ESCUDERÍA MASPALOMAS
 KIA RIO 7/3 2/A2 3:48,388 3:46,284 3:41,246 3:41,246 +1,074 +43,285

24 6 RAFAEL YANOESE TRUJILLO LÓPEZ C.D. FAN MOTOR T.C.
 RENAULT CLIO WILLIAMS 5/2 6/TA 4:10,066 3:47,070 3:41,765 3:41,765 +0,519 +43,804

25 8 RUBÉN LOZANO LÓPEZ CLUB PRO GT ARAFO
 BMW 323i 13/1 2/H-

90 3:52,530 3:44,671 3:46,456 3:44,671 +2,906 +46,710

26 2 CRISTÓBAL OJEDA GUEDES ESCUDERÍA MASPALOMAS
 HYUNDAI ACCENT GT 8/3 3/A2 3:56,729 3:47,131 3:45,078 3:45,078 +0,407 +47,117

27 24 BORJA OLIVA SANTOS ESCUDERÍA ATERURA
 PEUGEOT 206 GTI 6/2 6/T 4:02,968 3:50,249 3:45,644 3:45,644 +0,566 +47,683

28 11 DAMIÁN SÁNCHEZ CARRILLO
ESCUDERÍA GUAJILAPA DE
HERMIGUA

 VOLKSWAGEN GOLF GTI
7/2 3/H-

90 3:54,492 3:47,018 3:47,811 3:47,018 +1,374 +49,057

29 19 GREGORIO GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ C.D. AZUATIL
 SEAT IBIZA 1.8 20V T 14/1 7/A 3:44,706 3:47,087 4:06,917 3:47,087 +0,069 +49,126

30 9 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB
 BMW 323i 15/1 3/H-

81 3:58,400 3:51,642 3:50,050 3:50,050 +2,963 +52,089

31 7 CRISTO ADÁN GUEDES SANTANA C.D. FAN MOTOR T.C.
 PEUGEOT 106 XSI 1/5 1/TN 3:54,985 3:51,492 . 3:51,492 +1,442 +53,531

12 MIGUEL CRUZ BETANCOR C.D. FAN MOTOR T.C.
 

8/2 4/H- 3:57,856 19:11,553 3:52,229 +0,737 +54,268
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32 VOLKSWAGEN GOLF GTI 81 3:52,229

33 17 ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA ESCUDERÍA ATERURA
 RENAULT CLIO 16S CUP 9/2 4/A2 BP. 3:56,781 9:38,401 4:03,994 4:03,994 +11,765 +1:06,033

34 3 CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ C.D. FAN MOTOR T.C.
 PEUGEOT 206 XS 9/3 8/A 4:20,218 4:05,363 4:04,264 4:04,264 +0,270 +1:06,303

35 1 DANIEL CRISTIAN CABRERA
ÁLVAREZ

C.D. FAN MOTOR T.C.
 TOYOTA STARLET 10/3 7/T 4:27,565 4:09,762 4:10,822 4:09,762 +5,498 +1:11,801

36 5 JONATHAN GONZÁLEZ LÓPEZ C.D. FAN MOTOR T.C.
 CITROEN C2 GT 11/3 9/A 4:14,924 4:11,546 . 4:11,546 +1,784 +1:13,585

CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS Nº PILOTO COMPETIDOR / VEHÍCULO CAT GR COPA Ent. 1 Ofic. 2 Ofic. TIEMPO DIF A. DIF 1º

1 47 JONATHAN MORALES IZQUIERDO ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE
 SILVER CAR S2 1/CM1 1/CM1 3:15,067 3:04,732 3:04,561 3:04,561

2 46 GUILLERMO ÉVORA MARRERO C.D. BARLIAMOTORSPORT
 BRC B49 1/CM+ 1/CM+ 3:24,213 3:12,574 3:08,465 3:08,465 +3,904 +3,904

3 45 JOSÉ RICARDO RODRÍGUEZ MARTÍN ESCUDERÍA MASPALOMAS
 BRC CM 02 2/CM1 2/CM1 3:32,153 3:26,394 3:22,948 3:22,948 +14,483 +18,387

RETIRADOS

Nº PILOTO COPILOTO SUCESO

20 ANTONIO SANTANA GUTIÉRREZ Salida de carretera

33 CRISTIAN BATISTA SANTANA Avería

40 JOSÉ MARÍA PONCE ANGUITA Avería

44 MANUEL EXPÓSITO VIERA Avería

104 AYOZE RODRÍGUEZ LORENZO CARLOS AFONSO MARTÍN Avería

 R6.7
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